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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ): 
“Please can you tell me, for the period 25/11/2013  until the latest available date, the total number of Claims submitted through the online services (MCOL and CPC) where the Claimant's name is ParkingEye Ltd. (and trading variants of that name)

I would like the information broken down into weekly numbers, or claims by day, whichever is easier.”

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds information that you have asked for and I am pleased to provide this to you. 
We have been able to run a number of queries against our central database for the period 25 November 2013  to 30 June 2014 and have searched for ParkingEye Ltd. and slight variations on it, eg. PARKING EYE and PARKINGEYE etc. During that period we have identified 17463 claims submitted by ParkingEye Ltd. or any variation of it during that period. This has been broken weekly in the table below :
	WEEK_COMMENCING 
	NUMBER OF CLAIMS ISSUED

	09/12/2013
	1

	16/12/2013
	1,996

	13/01/2014
	1,956

	03/02/2014
	1,000

	10/02/2014
	999

	17/02/2014
	996

	24/02/2014
	808

	03/03/2014
	996

	10/03/2014
	765

	17/03/2014
	615

	24/03/2014
	295

	31/03/2014
	286

	07/04/2014
	243

	14/04/2014
	1,531

	28/04/2014
	181

	05/05/2014
	829

	12/05/2014
	418

	19/05/2014
	502

	26/05/2014
	435

	02/06/2014
	453

	09/06/2014
	467

	16/06/2014
	361

	23/06/2014
	428

	30/06/2014
	902


Notes:

1. The above data is the most recent available.
2. Data are taken from a live case management system and can change over time.

3. Data are management information and are not subject to the same level of checks as official statistics.

4. The data provided has been extracted specifically to answer this question and has not been cross referenced with case files.

5. Claimant are entered freetext onto the case management system and so are subject to variations in spelling and mis-spelling and so it is not possible to guarantee that all cases involving the companies listed have been included in the totals above.

